令和 5年 6月 29日

各 位

株式会社さくらインベスト

〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田二丁目 5番 6号

桜橋八千代ビル 9階

【先物の極み】終了のお知らせ

 平素より株式会社さくらインベストのホームページをご覧いただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、突然のお知らせで大変恐縮でございますが、弊社コンテンツ『先物の極み』の更新

を終了することとなりました。

長きにわたり多くのお客様にご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

 今後は弊社 Twitter（@Sakura_Invest）にて、商品先物取引業者ならではの金融情報・ご

投資に役立つ情報を発信して参りますので、是非そちらをご覧いただけますと幸いでござ

います。

 今後とも、お客様に有益な情報をお伝えできるように努めて参りますので、何卒よろしく

お願い申し上げます。